[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2025 года									№ 1280
с. Чара

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь ст. 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести в состав межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденной постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 21 апреля 2023 года № 213, следующие изменения:
1.1. вывести из состава межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии: Бадмаеву Ц.Б., Гуткнехт Е.В., Голубеву Е.С., Раитина Е.М.;
1.2. ввести в состав межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии:
- Исаеву Нину Викторовну, заместителя главы Каларского муниципального округа Забайкальского края по социальным вопросам, председателя комиссии;
- Нимаеву Аяну Баяндаевну, врача-инфекциониста ГУЗ «Каларская ЦРБ», члена комиссии (по согласованию);
- Федотова Дмитрия Андреевича, начальника ОМВД России «Каларское», члена комиссии (по согласованию).
2. Управляющему делами администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края Климовой С.О. направить постановление лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края						В.В. Устюжанин
image1.png